
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.° 034/2022/DETRAN/MT

(PROCESSO DETRAN-PRO-06102.02)

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de consumo para atendimento das ações da Coordenadoria
de Tecnologia da Informação.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.888,67 (um mil oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta e sete centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12/07/2022 a 11/07/2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12/07/2022.

MODALIDADE LICITAÇÃO: Processo nº. DETRAN-PRO-2022/06102, denominado Pregão Eletrônico nº
09/2022/DETRAN/MT.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - MARIA CAROLINA
BORGES DAL’MAGRO - PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP - CNPJ nº 21.962.518/0001-86 - MARIA EUNICE DE MELO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a3cb496d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:12:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




